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Nõuandeid eakatele turvalisema
elukeskkona nimel

Viimasel ajal on palju kõneldud sellest, et Balti
riigid on rahvastiku vananemise tõttu ühed kõige
haavatavamad riigid maailmas. Kõige enam
mõjutab see riigi majandust, kuid kindlasti on
sellel mõju ka riiklikule siseturvalisusele.
Justiitsministeeriumi kriminaalpoliitika arengu-
suunad aastani 2018 kätkeb osalt just seda, et nii
eakad kui alaealised on üks peamisi sihtrühmi
Eesti Vabariigis, kes on siseriikliku turvalisuse
poole pealt ühed haavatavamaid ning kelle
teadlikust tuleb tõsta.
Kuna käes on sügis, pime ja külm aeg, siis just see
on parim aeg selleks, et meelde tuletada ja õppida
juurde nippe, kuidas end ja oma vara kaitsta
saame. End saame liikluses kaitsta olles
tähelepanelikud, õiguskuulekad ning sellega
eeskujuks kõikidele kaasliiklejatele, eriti
väikestele.

Iseenda ja vara kaitsmine
Ikka ja jälle kuuleme lugusid sellest, kuidas mõni
vanemaealine kodanik saab petta libaametniku
telefonikõne tõttu või suisa eluruumidesse trügiva
inimese näol. Politsei saab sageli teateid
analoogsetest juhtumitest. Heausklikelt inimestelt
püütakse raha välja petta erinevatel viisidel –

enamlevinud skeemi kohaselt pakutakse
inimestele esemeid, mis algselt on justkui tasuta,
kuid hiljem hakatakse kauba eest siiski raha
nõudma. Seda summas, mida kaup oma
kvaliteedilt kindlasti väärt ei ole.
Pealetükkivatesse kahtlastesse müüjatesse tasub
suhtuda ettevaatlikkusega.

Kõiki, kes sarnaste müüjate ja olukordadega
kokku puutuvad, palub politsei kirja panna
kauplejate sõiduki number või muud andmed, mis
aitavad inimesi hiljem tuvastada ning edastada
need oma valla piirkonnapolitsienikule. Sellega
võib ära hoida ka teiste ohvriks langemise.

Üha enam on suurenenud ka inimeste arv, kes
langevad telefonikelmuse ohvriks. Ehkki
ühiskonnas ollakse üsna hästi kursis, mis on
libakõned ja kuidas vastava kõne korral käituda,
õnnestub kelmidel ikkagi leida inimesi, kellelt
raha välja petta.

Sageli on kannatanud just eakad inimesed. Kõnes
nõutavad summad on algselt suured, kuid tihti
lepitakse ka väiksemate summadega – peaasi, et
ohvrilt raha kätte saada. Teadaolevalt on kelmidel
õnnestunud eakatelt välja meelitada summasid
alates paarisajast eurost kuni kümnete tuhandete
eurodeni.

Peamiselt helistatakse lauatelefoni numbrile, mis
tavaliselt on leitud telefoniraamatust, esitletakse
ennast kõne saanud inimese sugulase või lapsena.
Helistamise põhjuseks öeldakse, et on juhtunud
õnnetus, mille lähedane on põhjustanud. Nõutakse
raha, et vältida kriminaalmenetluse alustamist,
kompenseerida väidetavale kannatanule kahju või
katta ravikulud. Hääle või kõnemaneeri muutusi
põhjendatakse õnnetuses saadud näo traumadega.

Kõnede läbivaks jooneks on aga see, et ohver
“halvatakse” tema lähedasega toimunud
õnnetusest teatamisega. Edasi kiirustatakse
kõnesaajat enda või lähedase andmeid jagama, et
olukordakiirelt heastada.

Siinkohal on kõige olulisem jääda rahulikuks ja
pettusekahtluse tekkides paluda helistaja
telefoninumbrit, et talle hiljem tagasi helistada.
Tavaliselt loobuvad kelmid siis edasisest
suhtlemisest.

Jagage kindlasti seda teavet oma sugulaste,
tuttavate ja sõpradega, kindlasti ka lastega, sest
kelmid otsivad kergeusklikke ohvreid pidevalt.
Kui teil on eakad sugulased, kes elavad eraldi või
viibivad suurema osa päevast üksi, selgitage neile
kelmuse skeeme. Veenduge, et nad said aru ning
teavad, kuidas sellistes olukordades käituda.

Mida teha, kui kahtlustate pettust?

~ Säilitage rahu.
~ Fikseerige võimalusel telefoni-

number/sõiduki registreerimisnumber.
~ Küsige täpsustavaid küsimusi.
~ Paluge endale hiljem tagasi helistada.
~ Katkestage kõne.
~ Võtke mõtlemisaega.
~ Kontrollige infot, helistage lähedastele

või tuttavatele.
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Ning kõige selle juures ei tasu unustada, et Eesti
riigi esindajad, nende seas politseinikud, ei hakka
mitte kunagi, mitte mingil põhjusel nõudma
inimestelt sularaha.

Liiklusohutus
Sügise saabumine muudab järjekindlalt
ilmastikuolusid ning mõjutab ka liiklusohutust.
Õhtud ja hilised öötunnid on juba jalakäija jaoks
piisavalt pimedad, et helkuri kandmine taas
kesksele kohale tuua. Politsei soovitusel võiks
nööri otsas rippuvat helkurit kanda põlvekõrgusel
ja sõiduteepoolsel küljel, kuna just siis on
tõenäosus autojuhile märgatud saada kõige
suurem. Et enda nähtavamaks muutmist veelgi
parandada, võib kasutada helkurivesti või mõnda
muud valgusallikat, kuid kindlasti peab meeles
pidama, et nende abinõude kandmine ei anna
jalakäijale liiklusohtuse mõttes täielikku garantiid.
Liskas jalgsi liikumisele on paljudele suureks
abiliseks ühest punktist teise jõudmisel jalgratas.
Ka jalgrattale kehtivad elementaarsed nõuded:
päevasel ajal ees valge- ja taga punane helkur,
töökorras pidurid ning signaalkell. Pimedal ajal
jalgrattaga sõites peab lisaks helkuritele põlema
taga punane -ja ees valge tuli.
Väga paljud kohalikud omavalitused on enda
elanike liiklusturvalisusesse panustanud. Eelkõige
on rajatud külakeskustesse ja alevikesse ning
nende ümber kaasaaegseid valgustusega kõnni- ja
kergliiklusteid, mida
politsei julgelt soovitab
kasutada jalakäijatel ja
jalgratturitel. Kuid
kindlasti ei tohi liik-
lemisel langeda muga-
vustsooni ja üleüldiselt
peab olema väga
tähelepanelik, võima-
likke ohtusid tuleb ette
aimata ning võimalusel
neid ennetada.

Turvalist sügist ning
ohutut liiklemist.

Kristo Tamsalu
Ida-Harju politseijaoskond
piirkonnapolitseinik

146 aastat tagasi algas Eestis
reisirongiliiklus

Homme, 146 aastat tagasi algas Eestis
reisirongiliiklus liinil Paldiski-Tallinn-Narva ja
ühtlasi avati esimene laiarööpmeline (1524
mm) rongiliin Paldiski-Tallinn-Narva-Gatšina-
Tosno.

„5. novembril ehk vana kalendri järgi 24.
oktoobril 1870 algas ametlikult nii reisi- kui
kaubarongide liiklus Paldiski-Tallinn-Narva-
Gatšina-Tosno raudteeliinil ning sellest hetkest
alates oli kohalike sõitude kõrval võimalik Eestist
reisirongidega Balti raudteel ka Peterburi-
Varssavi või Nikolai raudteeni sõita ning
omakorda nende raudteede kaudu rongiga edasi
suisa keisririigi pealinna Peterburi või
suurlinnadesse Varssavisse ja Moskvasse reisida,“
ütles Raudtee- ja sidemuuseumi teadur-
kuraator Tõnu Tammearu.

Tallinna Linnamuuseumis (fotomuuseumis) on
säilitamisel foto 1870-ndate aastate algusest, kus
tollases Tallinna jaamas on Toompea ja „Pahleni”
nimelise reisi-ja segarongide auruvedur B 7
taustal üles rivistunud auväärseid kodanikke.

Antud ajalooline foto on pärit albumist, mille

kinkisid Balti raudtee liiklus-ala ametnikud
„kõrgestiaustatud presidendile härra parun A. von
der Pahlenile”.
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Alexander von der Pahlen oli Balti raudtee rajaja,
Balti Raudtee Seltsi esimene esimees. Raudtee
rajamise eest omistas Tallinna raad Eesti
raudteede „isale” von Pahlenile aukodaniku tiitli.
„Tol ajal omistati Tallinna aukodaniku tiitlit väga
harva, üle paarikümne aasta ja väga üksikutele
isikutele,” selgitas Tallinna Linnaarhiivi
juhataja Küllo Arjakas.

„Pahlenit sellel pildil pole. Kõik isikud on
tundmatud,” sõnas Küllo Arjakas. „Torukübarate
ja muude peakatetega härrad pildil võivad olla kes
iganes: Balti Raudtee Seltsi aktsionärid,
raudteevalitsuse ametnikud, Tallinna kaupmehed
jne. Tagapool perroonil on näha kahe nööbireaga
vorme kandvaid raudteelasi, kellest üleõlakotte
kandvad mehed on arvatavalt rongiülemad ja/või
vanemkonduktorid. Samuti võib märgata uhke
peakatte ja pagunitega jaama kordnikku,” täiendas
Arjakas.

Eesti reisirongiliikluse tähtpäeva puhul pildistas
fotograaf Raivo Tiikmaa samal kohal tänast Balti
jaama (pildistatud 1. novembril).

Elron tänab ajaloolasi Küllo Arjakast ja Tõnu
Tammearu ning Tallinna Linnaarhiivi, Tallinna
Linnamuuseumi, Fotomuuseumi ja SA Haapsalu
ja Läänemaa Muuseumid Raudtee- ja
Sidemuuseumi.

Eesti Liinirongid AS on kaubamärgi Elron
(www.elron.ee) all tegutsev riigile kuuluv
ühistranspordiettevõte, mis pakub Stadler FLIRT
elektri- ja diiselrongidega reisijaveoteenust kõigil
Eesti siseriiklikel rongiliinidel. 2015. aastal
saabus 98,46% diisel- ja 99,35% elektrirongidest
lõppjaama õigeaegselt. Elron plaanib 2016. aastal
teenindada 6,6 miljonit reisijat. Ettevõttes on 306
töötajat.

Täiendav informatsioon:
Mai Vahtrik Elroni kommunikatsiooni-ja
turundusjuht
Tel: 511 1752; 6 737 416; e-
post: mai.vahtrik@elron.ee

YLIVIESKA KOGUDUSE TÄNU
Käesoleva aasta Vaikse Laupäeva õhtul saabus

paljudesse Eestimaa kodudesse kole teade
Ylivieska puukiriku süütamisest ja selle kiirest

põlengust. Aegviidu sõpruskogudus kuulutas välja
omapoolse korjanduse Ylivieska uue kiriku ehituse
toetuseks. Selle üleskutsega liitusid paljud
inimesed Aegviidus ning üle Eesti ja mitmed EELK
kogudused.

Headeks annetajateks olid: EELK Aegviidu
Aleksandri kogudus, Reet Riispap, Kateriin Rikken
, Leili Tingas, EELK Tartu Pauluse kogudus, Hulda
Võrk, Mona-Liisa Lille, Elfrida Gross, Silvi Kauge,
EELK Ambla Maarja kogudus, Tõnu Linnasmäe,
Anne Behm, Anu Koppel, EELK Tartu Peetri
kogudus, Maara Vint, Ami Jõgi, Heleri Rei, Aili
Pürjema, Tiiu Antov, Eha Laanemets, Velda
Tõnsberg, Maria Tõnsberg, Reigo Tõnsberg,
Endrik Tõnsberg, Aegviidu koguduse naiskoor,
Vilma Pitka, Koidu Turgan, Lia Jürisoo, Tiiu
Rütman, Salme Niilisk, EELK Randvere kogudus,
Dagmar Reidla, EELK Tuhala Kaarli kogudus, EELK
Loksa Püha Neitsi Maarja kogudus, EELK Leesi
Katariina kogudus, EELK Kuusalu Laurentsiuse
kogudus, Vilma Ehasalu, Lea Tämmo ja Tairi
Lõugas. Suur tänu kõigile!

Kokku laekus annetusi 3030.- euro eest. Summa
on Ylivieska kogudusele üle kantud ja
kirikuõpetajalt Timo Määttä´lt järgnev tänukiri
saadud: „Ylivieska kogudus tänab südamest
kõikki, kes nii annetuse kui eestpalvetega on
meeles pidanud oma kalli kodukiriku kaotanud
kogudust. Kurbusega meenutame kaotatut, kuid
Jumala abil ja palvete jõul on meie pilk suunatud
juba uude tulevikku. Hea Jumala õnnistust
soovivad Ylivieska kogudus ja kirkkoherra Timo
Määttä.“

Veel seisab tänukirjas, et uus kirik on
kavandatud ehitada vana kiriku vundamendi
kõrvale. Vana kiriku aset säilitatakse
mälestusmärgina, kus aegajalt peetakse ka
palvusI ja jumalateenistusi. Eeloleval aastal
kuulutatakse välja uue kiriku projekteerimine ning
aastateks 2019-2020 on kavandatud uue kiriku
ehitus.

Rohket Jumala abi ja õnnistust Ylivieska
kogudusele selles suures ettevõtmises!

Tõnu Linnasmäe
EELK Aegviidu Aleksandri koguduse
hooldajaõpetaja
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TEATED

Rahvaküsitluse tulemused
Aegviidu valla küsitlusest osavõtjate

nimekirjas oli 621 valla elanikku, küsitluses
osales 72 elanikku, s.o. 11,6% nimekirja
kantutest. 36 inimest osales elekrooniliselt ja
36 käis küsitluspunktis.

Küsitluslehele oli kantud küsimus „Kas
pooldate Aegviidu ja Anija valla ühinemist?“,
millele sai vastata vastusevariantidega „jah“
või „ei“, tehes vastusevariandi kasti risti.
Samuti oli küsitluslehele kantud küsimus
„Pooldan uue valla nime Anija või
Kõrvemaa“, millele sai teha vastava
vastusevariandi kasti risti.

Elektrooniliselt oli võimalik vastata
samadele küsimustele, klikates soovitud
vastusevariandile.

Aegviidu ja Anija valla ühinemist pooldas
49 elaniku, Aegviidu ja Anija valla ühinemist
ei pooldanud 23 elanikku.

Peale ühinemist moodustuva valla nime
„Anija“ pooldas 12 elanikku ja nime
„Kõrvemaa“ pooldas 55 elanikku.

Anne Loik
Vallasekretär

RAHVAMAJA TEATAMISED
HINGEDEKUUL

Alates novembrist alustab rahvamajas tööd ka
näitering. Kel huvi, siis kohtume juhendaja ja
lavastaja Tiit Tammlehega 7. novembril kell
19.00.

Reedel, 4. novembril kell 18.00 tuleb külla
Kehra näitering Panteon Ardi Liivese
näitemänguga “Minu neli naljakat tütart.”
Lavastaja Sirje Põlendik. Osades: Ivar Neio,
Mart Schmeidt, Sirje Voolmaa, Laura Restov,
Anzelika Ottis, Kelly Kuusmann, Veronika
Silivask.
Näidend on kahes vaatuses. Pääse 2 €.

Avatud kohvek.

Reedel, 11. novembril kell 20.00 SIMMAN
ansambliga Kotermann. Võõpa pudrumulk
punaseks, klopi undrukust koid välja, löö
vanamees lille ja tule jalgakeerutama!
Kohvelurr maja poolt, kohvekõrvane võta ise
kaasa!
Pääse eelmüügist (hiljemalt 10.11) 8€, ukselt
10€
Broneeringud telefonil 55671003 või
marian.rytman@aegviidu.ee

Esmaspäeval, 14. novembril kell 19.00 kino
“Õnn tuleb magades”
Viimaseid aastaid noor aga üksildane Viivi
avastab ühel kenal hommikul enda kõrvalt
voodist tundmatu mehe. Paanikas naine
püüab oma peas taastada eelmise päeva
sündmusi. Selgub, et seljataga on elu
halvemaid päevi: valutav õlg, tööle
hilinemine, arsti diagnoos, korralik tüli
apteegijuhatajast tšikiga, keda ta silmaotsas
ei salli, jakõige selle tagajärjel õhtu lõpp
kõrtsis, kus ta mõistab, et võid olla nii
korralik ja tubli, kui tahad, aga õnnepeab ka
olema …

Mees, kelle Viivi linade vahelt leiab, on
viiekümnele lähenev Andres, lahke loomuga
kutseline äparduja, mees, kes ei suuda öelda
„ei“. Ühel õhtul satub ta oma kodukõrtsis
tantsima kena võõra naisega …

Peaosi mängivad Katariina Unt ja Ivo
Uukkivi. Teistes osades Tiit Sukk, Ita Ever,
Katrin Pärn, Mari-Liis Lill, Ain Mäeots,
Hannes Kaljujärv, Tiit Palu, Tõnu Oja jt.
Filmi stsenarist jarežissöör on Mart Kivastik.
Alla 14.a mittesoovitatav. Pääse 4€, soodus
3€

Reedel, 25. novembril kell 19.00
traditsiooniline mälumäng. Selle aasta
viimane! Küsimused koostab võistkond
Mustika. Mängurite read olid viimasel korral
pisut hõredad, kutsume endisi ja uusi
võistkondi taas ühinema, et tore traditsioon
elujõulisena püsiks!
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Pühapäeval, 27. novembril kell 16.00
süütame jõulupuul Aegviidu keskväljakul
esimese advendiküünla.

Esmaspäeval, 28. novembril kell 19.00kino
“Teesklejad”
Anna ja Juhan loodavad rikaste sõprade
maamajas puhates oma suhteid parandada.
Nadpakuvad öömaja tormi kätte jäänud
paarile, kes peab neid aga maja omanikeks.
Anna ja Juhan haaravad uutest rollidest kinni
ning alustavad mängu, mis viib neid hävingu
äärele.
Režissöör: Vallo Toomla, osades: Priit
Võigemast, Mirtel Pohla, Mari Abel, Meelis
Rämmeld.
Pääse: 4€, soodus 2€

Eelteatena jõulukuusse: advendiaja kontsert
on pühapäeval, 4. detsembril kell 18.00,
esinema tuleb Mick Pedaja.
Mick Pedaja on Raplast pärit muusik ja
helilooja. Ta kogub inspiratsiooni loodusest,
muusikast, inimestest jakeskkonnast enda
ümber. Micku muusikat võib kirjeldada kui
sukeldumist kosmose avarustesse kui ka
täielikku kohalolu planeedil Maa.
Orgaanilisus, kulgemine ning kosmilised helid
võtavad tema muusika hästi kokku.
Pääse: eelmüügist 8€ ja ukselt 10€

Soojust ja helgust, Marian Rütman

Loomaarsti teated-registreerimata kiip

on kasutu
Kuidagi kummaline on

alustada oma väikest jutukest
manitsevas kõneviisis, aga
siiski - siit ta tuleb.

„Kallid loomaomanikud, kõik kellel on kodus
kiibitud koer, kass, küülik või kääbusponi. Kas te
olete täiesti kindel, et teie pere lemmiklooma passi
kantud kiibi number on registreeritud ka
lemmikloomaregistris. See on oluline, sest
registreerimata kiip on kasutu. Selle abil ei saa

leitud looma tuvastada ja omanikule temast teada
anda“. Manitsuse lõpp.

Ainest selleks kirjatükiks andis ühest küljest töö
loomade varjupaigas, teisest küljest üks
Aegviidus vastuvõtul käinud kass (või siis
kassiomanik). Kui alustada loomade varjupaigast,
siis päris paljud sinna jõudnud loomadest on pärit
toredast kodust. Seda võib otsustada nende
väljanägemise, käitumise ja vahel ka kaelas oleva
vähem või rohkem uhke kaelarihma järgi. Kui
ikka loom näeb hea välja, karv läigib, ta nurub
paitusi, tunneb ennast ilmselgelt igal muul viisil
inimeste juuresolekul hästi ning tal on kaelas
näiteks pärlitega rihm, siis ilmselt on tal kuskil ka
kodu ning muretsev pere. Kui selline loom on
kiibitud ning kiibi number koos omaniku
kontaktidega lemmikloomaregistris üleval, siis
järgneb telefonikõne omanikule ning rõõmus
taaskohtumine tavaliselt nii tunni aja jooksul.
Umbes kolmandikul sellistest siledatest
loomadest, kes mõnuga paitust välja nurruvad, on
kiip küll kaelal olemas, kuid selle
lemmikloomaregistrisse sisestamisel tuleb
vastuseks –mitte midagi. Kassidelt on üldiselt
keeruline välja pinnida infot, et miks neil kiip küll
naha all on aga kasu sellest ei ole. Kassid ei tunne
hästi tehnilisi üksikasju ja inimkeeles nad päris
rääkida ei mõista. Inimeste käest on lihtsam
küsida. Mõni aeg tagasi kliinikus käinud kauni
punase kassipreili omanik oli näiteks kindel, et kui
talle anti kassiga kaasa pass ja passis on kiibi
number, siis on kiibi panija selle ka registrisse
kandnud ning otsijatele kättesaadavalt
internetiavarustesse üles riputanud. Vahel siiski
mitte. Kontroll näitas, et sellise kiibiga looma pole
olemas. Kokkuvõte- Registreerimata kiip on
kasutu

Jutt sellest, mis on kasutu, ajab inimesed
tõredaks. Mind ajaks küll. Tegelikult on ju oluline
teada, mida ma reaalselt teha saan. Kui te tahate
kontrollida, kas teie looma kiip on registreeritud,
lööge arvutisse https://www.llr.ee/ ning satute
Lemmikloomaregistri LRR „Looma otsingu“
lehele. Kui peale kiibi numbri sisestamist vastab
arvuti, et sellise numbriga looma neil registris ei
ole siis peaks kiibinumbri sisestama ka aadressil
http://lemmikloomaregister.ee/ asuvasse, Eesti
Väikeloomaarstide Seltsi poolt hallatavasse Eesti
Lemmikloomaregistri otsingumootorisse. Kui ka
siin vaatab vastu tühjus, on kiip registreerimata.
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Ise saab oma looma sisse kanda
https://www.llr.ee/ lehe üleval servas asuval
lingil „Registreeri oma loom“. Juhul kui soovite
oma loomaga minna reisima välismaale, siis
peaksite ta loomaarstil laskma sisse kanda ka
http://lemmikloomaregister.ee/ registrisse, sest
siin registreeritud andmed on nähtavad ka
välismaal. Omavahel sünkroniseeritud need kaks
registrit kahjuks ei ole.

Kokkuvõtteks- ükskõik, kumba neist
lemmikloomaregistritest te oma looma kannate,
on leitud looma omanik kas varjupaiga töötajatele
või loomaarstile leitav.

Kiibijutu kõrval ei saa unustada ka palju
vanemaid, kuid mõnes mõttes ka mugavamaid
viise omaniku leidmiseks. Kaelarihmal oleva
lipiku lugemiseks pole vaja kiibilugejat ning
rihmale tikitud omaniku nimi ja telefoninumber
on parim infokandja seni, kuni koeral on rihm
kaelas.

Toredat
loomapidamist
Ants Raava
loomaarst
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1. Müüa kuivi saetud ja lõhutud küttepuid
(30cm, 40cm, 50cm).

Tel. 5045632
2. Müüa 3-m küttepuid. Miinimumkogus

10rm.
Tel. 5074553
3. Müüa tooreid küttepuid (lepp,
sanglepp, kask, kuusk). Mõõdud 25 -

60cm, vastavalt kliendi soovile.
Tel. 5043246
4. Müüa kuivi kütteklotse.
Tel 5013862

ÕNNESOOVID
Õnnitleme novembri sünnipäevalapsi

Elu on kui looklev pärlikee,
iga aasta kohta helmeke.
Mõni särav, mõni hallim näib,
rõõm ja mure ikka paaris käib.
Endas ikka päikest kaasas kanna,
sellest teistelegi osa anna.

92 Salme Lasman 25.11.1924
91 Aino Kübar 15.11.1925
91 Ilona-Filgia Randla 21.11.1925
88 Vilma Ehasalu 17.11.1928
87 Niina Piiling 19.11.1929
85 Gennadi Tališevski 05.11.1931
85 Saima Noor 20.11.1931
84 Helju Savi 06.11.1932
83 Koidu Turgan 08.11.1933
83 Sergey Tereshin 21.11.1933
83 Vaike Kodar 28.11.1933
80 Mall Plats 08.11.1936
80 Jüri Robert 18.11.1936
75 Jaan Aitsar 28.11.1941
72 Mare Mägi 06.11.1944
71 Ülle Malve 10.11.1945
71 Tõnis Raudla 22.11.1945
70 Epp Lepik 04.11.1946
70 Yury Koshelenko 10.11.1946
70 Väino Karro 10.11.1946
70 Martin Kurg 11.11.1946
65 Yulia Soroka 12.11.1951
65 Heinar Valba 20.11.1951
60 Endel Kulla 18.11.1956
55 Eha Podgornova 10.11.1961
50 Ranno Soots 01.11.1966
40 Heiki Nurm 09.11.1976
40 Tairi Lõugas 19.11.1976
35 Tuuli Lihten 16.11.1981
35 Andrei Vatral 25.11.1981
35 Liivi Freiberg 27.11.1981
30 Maris Joona 13.11.1986
30 Kadri Liivsalu 25.11.1986
15 Renaate Noor 05.11.2001
15 Mark Eemil Mustonen 16.11.2001
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee
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Aegviidu Vallavalitsus tervitab uut
ilmakodanikku

UKU TÜLI
19.09.2016

Õnnitlused tublidele vanematele!

Aegviidu Vallavalitsus
õnnitleb aukodanik

Hilda
Tammer’it

sünnipäeva puhul!

Aegviidu
Vallavalitsus
õnnitleb
aukodanik

Aino Kübar’at

sünnipäeva puhul!

Aegviidu
vallavalitsus

saadab õnnesoovid

õpetajaTairi Lõugas’ele
juubeli puhul!

SAIMA NOOR

Õnnitleme endist
õpetajat

juubeli puhul
Aegviidu koolipere

Meie südamlikud
õnnesoovid sulle,

Saima,
juubeli puhul

Elfi, Evi, Helju, Ilme
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